
UCHWAŁA NR XXIII/124/20 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.      
§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2020 wynosi:     
1. Plan dochodów budżetu wynosi 24.360.986,06 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 22.789.218,40 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.571.767,66 zł 

2. Plan wydatków budżetu wynosi 24.396.426,88 zł w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 22.588.024,81 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie 1.808.402,07 zł 

3. Plan przychodów budżetu wynosi 13.203.037,59 zł  
4. Plan rozchodów wynosi 13.167.596,77 zł 
5. Deficyt budżetu wynosi  35.440,82 zł 
§ 4. Załącznik nr 8 do Uchwały XIV/88/20 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.01.2020 r., 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2020 otrzymuje brzmienie załącznika nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: 929372CB-09AD-423E-B537-71E7077EC907. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 20.11.2020 r.

Dochody (zmiany)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 445 473,08 5 150,00 450 623,08

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

50 600,00 5 150,00 55 750,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 600,00 5 150,00 55 750,00

855 Rodzina 5 833 318,45 2 097,00 5 835 415,45

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

23 641,00 2 097,00 25 738,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 641,00 2 097,00 25 738,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 161 960,00 0,00 161 960,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 161 960,00 0,00 161 960,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 732,00 -18 732,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 18 732,00 18 732,00

Razem: 24 353 739,06 7 247,00 24 360 986,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 929372CB-09AD-423E-B537-71E7077EC907. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 20.11.2020 r.

Wydatki (zmiany)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 594 894,70 0,00 2 594 894,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 396 263,67 0,00 2 396 263,67

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 850,00 1 500,00 20 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 500,00 -1 500,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 405 372,77 0,00 6 405 372,77

80101 Szkoły podstawowe 4 394 771,25 -2 397,99 4 392 373,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 818 404,00 25 152,13 2 843 556,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 626 120,85 -25 000,00 601 120,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 657,00 -1 000,00 62 657,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 268,98 -86,12 130 182,86

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

8 327,00 -1 464,00 6 863,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 101 564,00 -375,15 101 188,85

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

750,00 -375,15 374,85

80104 Przedszkola 871 345,32 0,00 871 345,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 026,00 -5 400,00 35 626,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 750,00 4 000,00 8 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 186,00 800,00 38 986,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 600,00 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 559,25 0,00 285 559,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 -6 500,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 936,24 6 500,00 134 436,24

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 535 200,00 -420,00 534 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 380,00 -100,00 6 280,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 100,00 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 218,00 -420,00 1 798,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

137 266,03 1 901,59 139 167,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 393,00 85,21 8 478,21

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 929372CB-09AD-423E-B537-71E7077EC907. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 435,00 2 093,25 94 528,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 364,57 46,84 19 411,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 622,00 -23,71 2 598,29

4300 Zakup usług pozostałych 368,43 -300,00 68,43

80195 Pozostała działalność 28 344,71 1 291,55 29 636,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 344,71 1 291,55 29 636,26

852 Pomoc społeczna 1 147 034,05 5 150,00 1 152 184,05

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

68 815,42 5 150,00 73 965,42

3110 Świadczenia społeczne 68 815,42 5 150,00 73 965,42

85219 Ośrodki pomocy społecznej 476 529,46 565,50 477 094,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -170,00 3 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 731,58 735,00 27 466,58

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 185,00 0,50 2 185,50

85295 Pozostała działalność 12 997,80 -565,50 12 432,30

3110 Świadczenia społeczne 12 997,80 -565,50 12 432,30

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 201 509,00 0,00 201 509,00

85401 Świetlice szkolne 161 947,00 0,00 161 947,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 439,00 2 000,00 108 439,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -2 000,00 3 500,00

855 Rodzina 6 327 508,62 2 097,00 6 329 605,62

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 541 362,00 0,00 541 362,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 057,00 -4 000,00 24 057,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 4 000,00 15 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 -170,00 1 630,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 280,00 580,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 300,00 -110,00 1 190,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

23 641,00 2 097,00 25 738,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 641,00 2 097,00 25 738,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 446 764,33 100,00 446 864,33

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 267 617,53 100,00 267 717,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 908,48 400,00 91 308,48

4300 Zakup usług pozostałych 22 990,00 -300,00 22 690,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 929372CB-09AD-423E-B537-71E7077EC907. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 265 812,53 -100,00 265 712,53

92695 Pozostała działalność 158 012,53 -100,00 157 912,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 361,57 -100,00 98 261,57

Razem: 24 389 179,88 7 247,00 24 396 426,88

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 929372CB-09AD-423E-B537-71E7077EC907. Podpisany Strona 3



PODZIAŁ FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2020

SOŁECTWO

PRZYPADAJĄCA

WNIOSKO-

WANA

Bielany 13 978,50 13 978,50

Zieleń gminna i zadrzewienia - zakup paliwa, 

oleju ,części do kosiarki 400,00 926-92695-4210 -100,00
Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli - zakup wyposażenia, ,sprzętu, 

ubrań bojowych - wspólne przedsięwzięcie 

dla OSP B.Wlk. 300,00 754-75412-4210
Utrzymanie gminnych obiektów-zakup 

sprzętu RTV, AGD, mebli, pozostałych 

akcesorii do świetlicy 10 678,50 921-92109-4210 400,00
Utrzymanie gminnych obiektów- usługa 

przyłącza energetycznego, uzbrojenie 

skrzynki i przeprowadzenie inwentaryzacji 

powykonawczej (świetlica) 2 200,00 921-92109-4300 -300,00
Ochrona zdrowia - zakup wyposażenia -

wspólne przedsięwzięcie 300,00 851-85121-4210

Kultura fizyczna i turystyka- przegląd 

urządzeń na placu zabaw  100,00 926-92695-4300

Biernatki 16 259,71 16 259,71

Promocja gminy zakup materiałów  

(wyplatanie palmy - warsztaty, organizacja 

dożynek, wieniec, stoisko - warsztaty) 0,00 921-92195§4210

Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, paliwo 

oraz części do kosiarki) 500,00 926-92695§4210

Kultura fizyczna i turystyka – przegląd 

urzadzeń na placu zabaw 100,00 926-92695§4300

Promocja sołectwa-zakup nagród-warsztaty 

świąteczne 1 500,00 921-92195-4190

Utzrymanie gminnych obiektów - zakup 

kontenera magazynowego 4 305,00 926-92695-4210
Utrzymanie gminnych obiektów – 

doposażenie świetlicy-zakup meble,sprzęt 

AGD,naczynia,środki czystości,materiały do 

uzupełnienia ubytków w świetlicy 9 854,71 921-92109-4210

Budziszów Mały 17 473,12 17 473,12

Utrzym. gminnych obiektow -zakup wiaty 

przystankowej oraz materiałów do montażu 3 000,00 600-60095-4210
Zieleń gminna i zadrzewienia -olej, paliwo  

części do kosiarki, donic, kwiatow, oprysku, 

kamienia 1 100,00 926-92695-4210
Kultura fizyczna i turystyka – zakup urządzeń 

zabawowych i materiałów do odnowienia 

urządzeń . 3 700,00 926-92695-4210
Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli - zakup ubrań 

bojowych,sprzętu,wyposażenia dla OSP 

B.W.(wspólne przedsięwzięcie ) 1 000,00 754-75412-4210

Kultura fizyczna i turystyka zakup 

pomieszczenia gospodarczego z montażem 3 000,00 926-92695-4300

Kultura fiz. i turystyka zakup stołów, ławek 

biesiadnych 1 900,00 926-92695-4210

Kulura fizyczna i turystyka - zakup 

materiałów budowlanych pod pomieszczenie 

gospodarcze 2 373,12 926-92695-4210

Utrzymanie gminnych obiektów - montaż 

wiaty i usługa transportu 1 400,00 600-60095-4300

Budziszów Wlk. 38 683,55 38 683,55 Kultura fiz. i turystyka -przegląd placu 200,00 926-92695-4300

Ochrona Zdrowia-zakup wyposażenia B.Wlk. 1 000,00 851-85121-4210

Utrzymanie gminnych obiektów zakup i 

usługa - malowanie 2 przystanów 1 500,00 600-60095-4300

Promocja Gminy - zakup mater. na warsztaty 

wielkanocne, organ. dożynek 1 441,00 921-92195-4210
Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, paliwo 

oraz części do kosiarki,odżywki, 

kwiaty,opryski itp.) 3 000,00 926-92695-4210
Utrzym. gminnych obiektów- koszenie terenu 

gminnego ( świetlica, 2 place zabaw, skwery 

gminne ) 5 000,00 926-92695-4170

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Wądroże 

Wielkie z dnia 30.11.2020 r.  

KWOTA

NAZWA ZADANIA DO REALIZACJI KWOTA

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA ZMIANY

Id: 929372CB-09AD-423E-B537-71E7077EC907. Podpisany Strona 1



Kultura fiz i turystyka -usługa wertykulacji 

boiska sportowego 3 000,00 926-92601-4300
Porzadek publiczny i bezp. obywat. zakup 

ubrań bojowych, sprzętu,wyposazenia OSP 

B.W. ( wspólne przeds.) 5 400,00 754-75412-4210

Promocja gminy- zakup strojów dla zespołu 

„Cichowodzianie” 6 000,00 921-92195-4210

Kultura fiz i turystyka-zakup ogrodzenia na 

plac zabaw -osiedle 9 142,55 926-92695-4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup ziemi, 

piasku i kamieni na działkę rekreacyjno 

sportową 1 000,00 926-92695-4210
Kultura fizyczna i turystyka - usługa 

transportu piasku na działkę rekreacyjno 

sportową 2 000,00 926-92695-4300

Kultura fiz i turystyka – zakupy na rozgr. 

sport. 0,00 921-92195-4210

Gądków 15 871,42 15 871,42

Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, paliwo , 

części do kosiarki, kwiatów,oprysku,traktorka 

) 10 935,54 926-92695-4210

Kultura fiz i turystyka -zakup bramek,siatek 

do piłki nożnej i siatkowej. 2 577,00 926-92695-4210

Kultura fiz i turystyka  przegląd urzadzeń       

na placu zabaw oraz usługa koszenia trawy 100,00 926-92695-4300
Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli – zakup ubrań bojowych, sprzętu i 

wyposażenia oraz materialów na remont 

remizy OSP Granowice 1 000,00 754-75412-4210
Utrzymanie gminnych obiektów zakup 

środków czystości, warnika i farby do 

świetlicy. 1 258,88 921-92109-4210

Granowice 21 841,40 21 841,40

Zieleń gminna i zadrzewienia – zakup 

oleju,paliwa,kwiatów narzędzi itp.. 0,00 926-92695§4210

Kultura fiz i turystyka zakup strojów sport., 

sprzętu dla LKS Granowice 3 500,00 926-92601-4210

Kultura fiz i turystyka- usługa wertykulacji 

boiska sport. 3 000,00 926-92601-4300

Kultura fiz i turysyka- przeglad urządzeń 

zabawowych na placu zabaw 100,00 926-92695-4300
Utrzymanie gminnych obiektów - remont 

schodów i zadaszenia przy wejściu do 

świetlicy wiejskiej 8 241,40 921-92109-4270
Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli – zakup ubrań bojowych, sprzętu i 

wyposażenia oraz materialów na remont 

remizy OSP Granowice 7 000,00 754-75412-4210

Jenków 17 667,27 17 667,27

Kultura fiz i turystyka  przegląd urzadzeń       

na placu zabaw - 100,00 926-92695-4300

Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, paliwo )  200,00 926-92695-4210
Ochrona zdrowia zakup wyposażenia do 

ośrodka zdrowia B.Wlk. (wspólne 

przedsięwzięcie) 500,00 851-85121-4210
Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli –zakup ubrań 

bojowych,sprzetu,wyposażenia OSP B.Wlk. 500,00 754-75412-4210

Utrzym. gminnych obiektów -rozbudowa 

świetlicy 16 367,27 921-92109-6050

Kosiska 16 842,15 16 842,15

Porzadek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli zakup ubrań bojowych, 

sprzętu,wyposażenia dla OSP B.W. (.wspólne 

przedsięwzięcie ) 1 000,00 754-75412-4210

Ochrona zdrowia - zakup wyposażenia 

B.Wlk.  - wspólne przedsięwzięcie 842,15 851-85121-4210

Kultura fiz i turystyka zakup urządzeń 

zabawowych   na plac zabaw 15 000,00 926-92695-4210

Kępy 15 725,81 15 725,81

Utrzym. gminnych obiektów-zakup sprzętu 

AGD,RTV,mebli,butli gazowej,naczyń itp.. 6 325,81 921-92109-4210

Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, paliwo 

,części do kosiarki,ziemi,narzędzi )  1 000,00 926-92695-4210
Utrzymanie gminnych obieków- zakup mat. 

budowl. , elektrycznych do remontu świetlicy 

oraz zakup materiałów i wyposażenia do 

świetlicy. 7 400,00 921-92109-4210

Kulura fizyczna i turystyka - wynajem 

koparki do przygotowania terenu pod budowę 

altanki 1 000,00 926-92695-4300

Id: 929372CB-09AD-423E-B537-71E7077EC907. Podpisany Strona 2



Mierczyce 41 110,38 41 110,38

Utrzymanie gminnych obiektow – remont 

świetlicy 19 110,38 921-92109-4270

Kultura fiz i turystyka – usługa koszenia 

trawy na boisku sportowym 1 000,00 921-92195-4300

Kultura fizyczna i turystyka - zakup 

materiałów do budowy altanki 10 000,00 926-92695-6050
Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli - zakup umundurowania dla OSP 

Mierczyce 5 866,93 754-75412-4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli -rozbudowa zaplecza remizy 

Mierczyce( opracowanie dokumentacji,zakup 

materiałów budowlanych i elektrycznych) 5 133,07 754-75412-6060

Pawłowice 

Wielkie 16 550,93 16 550,93

 Zieleń gminna - paliwo i środki ochrony 

roślin,donice,kwiaty ziemia  ,itp. 1 350,93 926-92695-4210
Rozwój terenów użyteczności publicznej w 

sołectwie - ogrodzenie terenu gminnego 

zakup i montaż 9 000,00 926-92695-6050

Kultura fiz i turystyka  -przegląd urządzeń na 

placu zabaw. 100,00 926-92695-4300

Ochrona zdrowia – zakup wyposażenia   

W.W wspólne przedsięwzięcie. 500,00 851-85121-4210
Zieleń gminna - zakup farb oraz innych 

narzędzi celem odnowienia urządzeń 

zabawowych na placu zabaw. 1 500,00 926-92695-4210
Zieleń gminna - zakup kosiarki i innych 

narzędzi celem utrzymania odpowiedniego 

stanu gminnych obiektów. 2 700,00 926-92695-4210

Postolice 18 152,63 18 152,63

Porządek publiczny i bezpieczeństwo  

obywateli -zakup ubrań 

bojowych,sprzętu,wyposazenia OSP 

B.W./wspólne przedsięwziecie/ 1 000,00 754-75412-4210
Zieleń gminna i zadrzewienia - zakup 

donic,ziemi,paliwa,iglaków,części do 

kosiarki,kamienia itp. 5 500,00 926-92695-4210

Kultura fiz i turystyka-zakup lamp solarnych 11 652,63 926-92695-4210

Rąbienice 11 600,21 11 600,21

Zieleń gminna i zadrzewienia 

paliwo,olej,kwiaty,części do 

kosiarki,kamienia itp. 8 000,21 926-92695-4210

Ochrona zdrowia-zakup wyposażenia B.Wlk. 

(wspólne przedsięwzięcie) 500,00 851-85121-4210
Porządek publiczy i bezpieczeństwo 

obywateli zakup ubrań 

bojowych,sprzętu,wyposażenia dla OSP B.W 

(wspólne przedsięwzięcie). 500,00 754-75412-4210

Kultura fiz i turystyka  -przegląd urządzeń na 

placu zabaw. 100,00 926-92695-4300

Utrzym. gminnych obiektów – zakup barier 

oraz materiałów do montażu /staw/ 2 500,00 010-01095-4210

Skała 17 424,59 17 424,59

Utrzym. gminnych obiektów – zakup 

materiałów na remont świetlicy 17 000,00 921-92109-6060

Zieleń gminna i zadrzewienia paliwo,olej, 

,części do kosiarki,opryski itp. 424,59 926-92695-4210

Sobolew 14 027,04 14 027,04

Kultura fiz. i Turystyka -zakup materiałów-

wyłożenie podłoża pod altankę 2 500,00 926-92695-4210

Kultura fiz. i turystyka  usługa wykonania-

wyłożenia  podłoża pod altanę  1 500,00 926-92695-4300
Porządek Publiczny i bezp. obywat. Zakup 

ubrań bojowych, sprzętu,wyposazenia OSP 

B.W. ( wspólne przeds.) 1 000,00 754-75412-4210

Kultura fiz i turystyka  -przegląd urządzeń na 

placu zabaw. 100,00 926-92695-4300

Kultura fiz i turystyka  zakup urządzeń 

zabawowych na plac zabaw. 4 000,00 926-92695-4210

Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, paliwo, 

części do kosiarki, opryski 1 500,00 926-92695-4210

Utrzym.gminnych obiektów -zakup środków 

czystości 3 427,04 921-92109-4210

Porządek publiczny i bezp. obywat. zakup 

ubrań bojowych, sprzętu,wyposazenia OSP 

W.Wlk. 700 zł, OSP Mierczyce 700 zł - 

wspólne przeds.) 1 400,00 754-75412-4210

Id: 929372CB-09AD-423E-B537-71E7077EC907. Podpisany Strona 3



Wadroże Małe 19 705,80 19 705,80

Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli zakup ubrań bojowych, 

sprzętu,wyposażenia dla OSP W.W (wspólne 

przedsięwzięcie ) 2 000,00 754-75412-4210

Utrzymanie gminnych obiektów- zakup 

środków czystości ,żarówek,żyrandola itp. 6 000,00 921-92109-4210

Utrzym gminnych obiektów-usługa remont 

świetlicy 4 000,00 921-92109-4300

Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, 

paliwo,części do kosiarki )  1 800,00 921-92195-4210

Promocja sołectwa- zakupy na warsztaty 

bożonarodzeniowe 1 405,80 921-92195-4210
Utrzym. gminnych dróg–transport   kruszywa 

na uzupełnienie ubytków dróg gminnych w 

obrębie sołectwa. 1 500,00 600-60016-4300

Utrzym gminnych obiektów- zakup pieca do 

świetlicy 3 000,00 921-92109-4210

Wądroże 

Wielkie 42 663,54 42 663,54

Utrzym. gminnych obiektów-zakup środków 

czystosci,naczyń,termosów 

,obrusów,art.dekoracyjnych 11 000,00 921-92109-4210
Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli -zakup ubrań bojowych, sprzętu i 

innego wyposażenia dla OSP W.Wlk. 16 000,00 754-75412-4210

Kultura fizyczna i turystyka - zakup ławek na 

kamionkę  2 000,00 926-92695-4210
Utzrymanie gminnych obiektów - wymiana 

elementów ogrodzenia przyz Przedszkolu 

Gminnym w Wądrożu Wielkim 5 000,00 926-92695-4300
Utrzymanie gminnych obiektów - remont 

ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w 

Wądrożu Wielkim 8 000,00 926-92695-4270

Utrzym.gminnych obiektów zakup mat. 

budowlanych na odnowienie tablicy 663,54 921-92109-4210

Wierzchowice 12 570,96 12 570,96

Ochrona zdrowia-zakup wyposażenia  do 

Ośrodka Zdrowia Wądroże Wlk. (wspólne 

przedsięwzięcie) 1 000,00 851-85121-4210
Porzadek publiczny i bezp. obywat. Zakup 

ubrań bojowych, sprzętu,wyposazenia OSP 

W.W. ( wspólne przeds.) 2 000,00 754-75412-4210

Kultura fiz. i turystyka -usługa wykonania 

altany na plac zabaw 9 570,96 926-92695-4300

Razem 368 149,01 368 149,01 368 149,01 0

 

Id: 929372CB-09AD-423E-B537-71E7077EC907. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

1) W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.266.2020.MJ z dnia 13
listopada 2020 r. o zwiększeniu planu dotacji (rozdział 85513) dokonuje się zmian w planie
dochodów i wydatków na kwotę 2 097,00 zł;

2) W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.492.2020.MJ z dnia 23
listopada 2020 r. o zwiększeniu planu dotacji (rozdział 85214) dokonuje się zmian w planie
dochodów i wydatków na kwotę 5 150,00 zł;

3) Uaktualnia się załącznik nr 8 ,,Podział Funduszu sołeckiego w roku 2020" do uchwały
XIV/88/20 Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia 30 stycznia 2020 r., w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2020 do stanu budżetu na dzień podjęcia uchwały,
uwzględniając dokonane zmiany przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu
sołeckiego na podstawie uchwały z zebrania wiejskiego sołectwa Bielany.

4) Pozostałe zmiany planu wydatków mają charakter porządkowy i dotyczą zmian pomiędzy
poszczególnymi rodzajami klasyfikacji budżetowej i wynikają z potrzeb wydatkowych jednostek:
Urząd Gminy w Wądrożu Wielkim, Szkoła Podstawowa w Wądrożu Wielkim, Szkoła Podstawowa
w Budziszowie Wielkim, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wądrożu Wielkim, Gminne
Przedszkole w Wądrożu Wielkim, Złobek Gminny w Postolicach.

Skarbnik Gminy

Dariusz Subocz

Wójt Gminy Wądroże Wielkie

Elżbieta Jedlecka

Id: 929372CB-09AD-423E-B537-71E7077EC907. Podpisany Strona 1




